Costruzione
del codice
Codice + Vetro + Profilo =
Codice
prodotto finale
FINITURE VETRI
Trasparente
cod 1

ZEPHYROS 2.† S
PORTA DOCCIA, APERTURA 2 ANTE A SOFFIETTO
Misure Codice Scelta vetro  Scelta profilo
Misura effettiva
d’ingombro
Ingombro
anta
Entrata
(cm) 1 4 11 91 U B K H
A B * Trasparente Satinato Niva
Serigrafia
Strip
Bianco
opaco
Silver Cromo Nero opaco
66↔72 31 46 ZEP2S66-
72↔78 34 52 ZEP2S72-
76↔82 36 56 ZEP2S76-
86↔92 41 66 ZEP2S86-
96↔102 46 76 ZEP2S96-
CERNIERE AVVITATE
A
B
200